
TSKRPO OAXYXZ
Příloha 10.9

TSK lil. m. Prahy, a.s.

PP 31/17

Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, Praha 1, IČ: 00064581, DIČ:CZ00064581, plátce DPH,

zastoupené Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a.s. se sídlem Řásnovka 770/8, Praha 1,

IČO:03447286, DIČ: CZ03447286 zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

oddíl B, vl. 20059

zastoupen Helena Suchardová Listíková funkce nebo pracovní zařazení správní technik název a číslo účtu:

MHMP-TSK hl. m. Prahy, Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1

č.ú.: bank. spoj.: PPF banka a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6

(dále jen "půjčitel")

a

IČ/RČ: 00005886 DIČ: CZ00005886Dopravnípodnik hl. m. Prahy, akciová společnost

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 847

sídlo/bydliště: Sokolovská 42/21 7, Vysočany, 190 00 Praha 9

zastoupen: na základěpověření

bankovníspoj.:
_

ID datové schránky:

(dále jen "vypůjčitel")

uzavírají tento

Dodatek č.l ke Smlouvě o výpůjčce č. 2/21/2502/106
uzavřené podle § 2193 a následujících občanského zákoníku

Článek I. Předmět Dodatku

1) Po vzájemné dohodě uzavírají obě smluvní strany tento Dodatek k výše uvedené smlouvě o výpůjčce,

kterým se mění:

X doba výpůjčky uvedená v čl. II. smlouvy o výpůjčce, která se nově stanoví na dobu od 16.10.2021 do

31.10.2021

X rozsah předmětu výpůjčky, který se od 16.10.2021 do 31.10.2021 nově stanoví na 813 m2. Změna

předmětu výpůjčky je blíže graficky specifikována v příloze č. 1 tohoto Dodatku, která tvoří jeho

nedílnou součást.

□ následující skutečnosti, uvedené v čl.

* není-li zaškrtnuto, nebylo dohodnuto

2) Důvodem uzavření tohoto Dodatku je: rekonstrukce tramvajové trati na komunikaci Nábřeží Edvarda

Beneše (úsek mezi Čechovým a Štefánikovým mostem)

smlouvy

Článek II. - Závěrečná ustanovení

1) Ostatní články Smlouvy o výpůjčce, tímto Dodatkem nedotčené, se nemění a zůstávají beze změny.

2) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byl tento Dodatek uveden v Centrální evidenci smluv

Technické správy komunikací hl. m. Prahy a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou komunikací hl.

m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu

smlouvy, číselné označení smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti

uvedené v tomto Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a

udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

1



3) Dodatek byl vyhotoven v 5 autorizovaných stejnopisech, z nichž 2 stejnopisy obdrží vypůjčitel a 3

stejnopisy půjčitel.

4) Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Dodatek, na nějž se

vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění

v registru smluv, není-li k jejímu uzavření vyžadováno rozhodnutí příslušného správního úřadu.

Dodatek, na nějž se nevztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti

dnem jeho podpisu, není-li k jeho uzavření vyžadováno rozhodnutí příslušného správního úřadu. Je-li

potřeba rozhodnutí příslušného správního orgánu, nabývá dodatek účinnosti dnem právní moci

takového rozhodnutí, ne však dříve než dnem uveřejnění v registru smluv, vztahuje-li se na dodatek

povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

s
%

Datum podpisu a převzetí:

- 6 -10- 2021

Helena Suchardová Listíková

správní technik na základě pověření

za TSK hl. m. Prahy a.s.

vypůjčitel na základě pověření

2



r

! i í!!*
s f!

$
1í:

S 2 8 ? co

coHfico i Icffi uU i cjcfls
ř lil!!

ili |llil
,l ilh

i

i Ií Iíl»“3.Ulil,,
Illílllřlll Sil! IgfiLilii *1 L 1/5i 1£_ Ll Ž

ill šlii i* i í % t i ?0,II
at £«* r í *.ř

iř«s Infež

ii
l! 1 Š! si

dii£ * iJi i,JL.

i I;!
ifejM

lf u?! || iisiEi 1
1 Ilil i li I Lij i

ní 4
,

i •ii*,. Ji 4Í2’
1

S
Š iI

i

lit 3 ilfti i
i

|l Jí |
38 11 1 ♦ s1lil 9Í ilíll galiil :I I m.ni

§f'I !I ' liilfcí
i i i ;«! i 1i

V 1ii J IIo
• Jí3

 1.It■'qrI r

liji li líi
i

3‘ p

íssíishi
11S

Síiíiílíí ííJsílií :

!;■B.. ..

'ir\n Jí 1/
#

i ilili!! lfii“ Slil,!.
Š&ŠšgSlKK

limy,
25.5

iii ŠSSMZS HÍŠĚÍSM i
1 ij

I I
/ l

lid!
S-

II ít;if

JgÉ&mm
mé f

lí
H/

i- . „LIJISÍ
■i

... wU*

I

Á
lí /

t.....JJlsII
'.t/

1
/

í

I

ol

rf,‘i ; .
>

.:: S4* . V

*%/ y

\
—•fr-+— :

J:| I
Csi flf$i{

sf-”1'I }:

lQ :tí
, .

S J)

!\!u 1

s
r !i 1 a:2

V
r~

cO sří Ir

tó v. i
řlil o

2 q-
U1 13

r.\ 

1 iíji!t
<c.

■j i; 1i
T

jr :

f
& |:U

lil

M
3

:

y~

a u; í,:y,
j ......I .! /i!- 1

r
3 i-

r.
jicO

U)
•í

A]

11
'

 4
. Ji

’

;l

i'

‘v&v*-
■ >iLfcíítr —

f
■ ■'■ cijkAíHJí?.


